
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(І засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 червня 2020 року          № 1737 

 

Про прийняття у власність майна 

територіальної громади 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши доповідну записку начальника відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Халупника З.О., враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, Бережанська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Прийняти у власність міської територіальної громади як основний засіб 

артезіанську свердловину на вул. Миру в м. Бережани балансовою 

вартістю 1 грн. 

2. Передати в оперативне управління Бережанському міському 

комунальному підприємству «Добробут» артезіанську свердловину на 

вул. Миру в м. Бережани балансовою вартістю 1 грн. 

3. Надати дозвіл виконавчому комітету Бережанської міської ради на 

інвентаризацію землі комунальної власності площею 100 кв. м. з метою 

формування земельної ділянки для обслуговування артезіанської 

свердловини на вул. Миру в м. Бережани за рахунок земель комунальної 

власності. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Петру Адамовичу. 

 
 

Міський голова     Володимир МУЗИЧКА 


